しらとり台自治会
会員　各位

　　　　　　　　　しらとり台自治会　会長　下山　和洋

　 　令和４年度定期総会の中止ならびに書面議決についてのお願い

会員の皆様には、平素より当自治会の活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年の定期総会は５月８日（日）に開催する予定でございましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大

防止の観点から、昨年に続き定期総会を中止し、その代わりの手続きとして書面による議決を行います。

つきましては、添付の総会議案書をお読みの上、５月２１日（土）までに下記の「書面表決書」を各班長へ

ご提出くださるようお願い申し上げます。

なお、令和４年４月１０日に開催されました役員会において各議案とも審議済みであることを申し添えます。

また、班長の皆様にはご面倒をお掛けしますが、５月２３日（月）までに提出された「書面表決書」を地区長へ

お届けくださるようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　     　令和４年度の定期総会議案について、次の通り議決に関する権限を行使します。

　　  　　　　第１号議案　令和３年度事業報告の件　　・・・・・・・・・・・・・・　　賛成　　　／　　　反対

　　  　　　　第２号議案　令和３年度決算報告の件　　・・・・・・・・・・・・・・　　賛成　　　／　　　反対

　　　  　　　　　　　　　　　　　　〃　　 監査報告の件

　　 　　　　第３号議案　令和４年度事業計画案の件　　・・・・・・・・・・・・　　賛成　　　／　　　反対

　　 　　　　第４号議案　令和４年度予算案の件　　・・・・・・・・・・・・・・・・　　賛成　　　／　　　反対

　 　　　　　第５号議案　令和４年度役員体制の件　　・・・・・・・・・・・・・・　　賛成　　　／　　　反対

　　＊　賛成、反対を〇で囲んでください。　賛成、反対の両方が〇で囲まれた場合、あるいは〇で囲まれて

　　　　　いない場合、また本書面表決書のご提出のない場合は、議案に対して賛成とみなしていただきます。

　　 　　　しらとり台自治会　第　　　地区　第　　　班　　　　　　氏名  　　    　　                            ㊞

　　　　　　　　ご意見欄

　書　面　表　決　書

令和4年5月1日

（きりとり線）